
     

ALTINDA ÖNEMLİ DİRENÇ SEVİYESİ 1850 DOLAR AŞILDI 
 
Bu sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya endekslerinde Japonya pozitif, Çin’de ise Pekin'in büyüme görünümünü piyasanın tercih ettiği 

%5,5 artış yerine %5'lik bir hedefle düşük tutmayı seçmesiyle negatif hareketler gözlenirken,  ABD vadelilerinde ise yatay-hafif yükseliş 

yönlü hareketler meydana geliyor. Endeks güne ilk etapta yine yatay bir başlangıç yapabilir. 

Wall Street hisse senetleri güçlü kazançlar kaydederken, faiz artırımlarına ilişkin beklentiler tahvil getirilerini birkaç yılın en yüksek 

seviyelerine yakın tutuyor. ABD ekonomik büyümesine işaret eden verilerin risk iştahını artırmasıyla Cuma günü tahvil getirileri ve dolar 

geri çekildi. ABD hizmet sektörü, yeni siparişler ve istihdamın bir yılın en yüksek seviyelerine yükselmesiyle Şubat ayında istikrarlı bir 

büyüme kaydetti ve bu da ekonominin ilk çeyrekte genişlemeye devam ettiğini gösteriyor. 

ABD’de Tedarik Yönetimi Enstitüsü'nün (ISM) Cuma günkü PMI sonuçları, şirketleri "iş koşulları konusunda çoğunlukla olumlu" olarak 

nitelendirdi. İşletmeler tarafından ödenen fiyatların bir ölçüsü iki yıldan biraz uzun bir sürenin en düşük seviyesine gerilese de, yüksek 

enflasyonun devam edebileceğine işaret ederek yüksek kaldı. PMI sonuçları, güçlü tüketici harcamaları ve işgücü piyasası verilerine ek 

olarak ekonominin durgunluğa yakın olmadığını gösterdi. Ancak ekonominin dayanıklılığı, Federal Rezerv'in yaz boyunca faiz oranlarını 

artırmaya devam etmesine neden olabilir. 

Bu hafta FED başkanı Powell ABD kongresinde yarıyıl konuşması yapacak. Bu konuşma öncesi yapılacak sunum Cuma günü yayınlandı. 

Sunumda bankanın yüksek enflasyonun yol açtığı sorunların farkında olduğu ve yetkililerin yüzde 2’lik enflasyon hedefine ulaşmak 

konusunda kararlı oldukları belirtildi. Açıklamada “Para politikası duruşu yeterince kısıtlayıcı olana dek faiz artışlarının devam etmesi uygun 

olacak” ifadesi yer aldı. Powell bu hafta Salı günü Senato Bankacılık Komitesi’nde ve Çarşamba günü Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler 

Komitesi’nde bu sunumu yapacak. 

Bu hafta ayrıca ABD’de tarım dışı istihdam raporu da açıklanacak. Cuma günkü veri, şaşırtıcı derecede güçlü Ocak verilerinin ekonomik 

yavaşlama tahminleri ve Fed'in faiz politikası yolu üzerinde yeniden düşünmeye yol açmasının ardından daha da önem kazandı. Ocak 

ayındaki 517.000'lik istihdam artışının ardından yine bir beklenti üzeri artış, daha şahin Fed eylemi korkularını körükleyebilir. Beklentiler 

Şubat ayında 200bin artış olacağı yönünde.  

Çin'in yıllık parlamento oturumu olan Ulusal Halk Kongresi hafta sonu başladı. Kongre, küresel yatırımcıların dünyanın 2 numaralı 

ekonomisindeki politikanın yönü, ekonomik teşvikler ve düzenlemelerle ilgili endişeleri nedeniyle temkinli davranmasıyla birlikte geliyor. Ne 

tür büyüme hedeflerinin belirlendiğini ve Başkan Xi Jinping'in reformlardansa ortak refaha öncelik verip vermediği piyasalarca beklentiler 

arasında bulunuyor. Tüketicileri daha fazla harcamaya ve daha az tasarruf etmeye teşvik eden önlemler de bekleniyor. Kongre'nin emlak 

piyasası ve altyapı harcamaları için belirlediği yön, emtia iştahı ve Çin'in yüksek getirili tahvil piyasası için de kilit öneme sahip. 
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12:30 İngiltere *** İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 49.1 48.4 Şubat

13:00 Avrupa Bölg. *** Perakende Satışlar (Aylık) 1,0% -2,7% Ocak

18:00 ABD *** Fabrika Siparişleri (Aylık) -1,8% 1,80% Ocak
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Geçtiğimiz hafta kurda Cuma günü ile birlikte kapanışta pozitif görünümün hakim olduğu yatay seyir kaydedildi. Geçtiğimiz 
Cuma günü yurt içinde enflasyon verileri açıklandı. Manşet enflasyon Şubat’ta aylık %3,15 ile piyasa beklentisinin altında 
gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise %57,7’den %55,2’ye gerilemiş oldu. ABD tarafında da SP Global Bileşik PMI 50.1 olarak 
açıklandı. Bugün ABD’de dayanıklı mal ve fabrika siparişleri takip edilecek. Teknik açıdan ilk direnç seviyesi olarak 
18,88TL seviyesi izlenecek. Yükselişlerin devamında ise 18,90 ve 18,95TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Gün geri 
çekilmelerde 18,85 TL ilk destek bölgesini takip ederken, altında 18,83 TL ile 18,80 TL destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Euro bölgesinde faiz artırımlarına gidileceğine dair beklentilerin fiyatlanması Euro’nun güç kazanmasına olanak sağladı. 
Yaklaşık 19,90TL seviyesinden aldığı destek ile birlikte ataklarına devam eden çapraz pariteden de aldığı destek ile birlikte 
20,00TL üzerinde kalmayı başardı. Geçen Cuma günü açıklanan verilere göre yurt içinde üretici fiyatları yüzde 15 arttı. 
Bileşik PMI ise Şubat’ta 52,0 olarak açıklandı. Gün içerisinde 20,10 TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri 20,00TL ve 
19,90TL olarak takip ediliyor. Yükseliş gözlenmesi durumunda 20,15TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye 
üzerinde kalıcılık sağlanırsa 20,20 ve 20,25TL direnç bölgeleri takip edilecek. 
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Fed ve Avrupa Merkez Bankası enflasyon hedeflerine ulaşana kadar faiz artırımlarının devam edeceğine dair sinyaller 
vermeye geçtiğimiz hafta da devam etti. Geçen haftanın son iş gününde dolar endeksinde kısmi geri çekilme ile birlikte 
parite güçlü görünümünü korudu ve 1,0600 üstünde haftalık kapanış gerçekleştirdi. Bugün Euro Bölgesi’nde  perakende 
satışlar ve ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri paritede etki yaratabilir. Gün içi 1,0650 direnç bölgesini ve üzeri fiyatlama 
için 1,0660 ve 1,0670 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi ise 1,0640 olurken aşağı yönlü hareketlerin 
devam etmesi 1,0620 ile 1,0600 destek bölgelerinin izlenmesini gerektirebilir. 
 

 

ABD tarafından gelen güçlü ekonomik veriler sonrası geri çekilmeler dolar endeksi ve ABD tahvillerindeki yükseliş ile birlikte 
geçtiğimiz hafta yaşandı. Bu fiyatlamalarda terse dönüş, yeniden kıymetli metalin güç kazanmasına olanak sağlamıştı. 
Geçen Perşembe günü piyasalarda Fed’in faiz politikası fiyatlanırken bu yükselişler baskılanmış ve altında 1830$ seviyesine 
geri çekilme gözlenmişti. Cuma günü kaybettiği ivmesini geri kazanan altın 1850$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi. İlk destek 
olarak 1850 dolar takip edilirken 1845 ve 1840 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç 
seviyeleri olarak 1855 dolar ve yükselişin devamında 1860 ve 1865 dolar seviyelerini takip etmemiz gerekecek. 
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Dolar endeksinin uzun zaman sonra yükselişe geçmesi ile birlikte paritede geri çekilmeler geçen Cuma günü 
baskıların gevşemesi ile birlikte yukarı yönlü fiyatlamaya imkan sağlamış oldu. İngiltere’de SP Global Bileşik PMI 
Şubat’ta beklentiler ile uyumlu 53,1 olarak eşik değerin de üstünde açıklandı. Bugün İngiltere tarafında önemli veri 
akışı bulunmuyor. ABD’de dayanıklı mal ve fabrika siparişleri takip edilecek. İlk direnç seviyesi 1,2050 ve üzeri 
fiyatlamada 1,2070 ve 1,2090 kısa vadeli direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Seans içi geri çekilmelerde ise 1,2020 
destek bölgesinin altında fiyatlama 1,2010 ve 1,2000 destek seviyelerini takip etmemizi gerektirecek.  

 

 

Piyasalarda ABD tarafındaki faiz artırımlarının fiyatlaması ons ile birlikte gram altınında prim yapmasına neden oldu. 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ons altında yükselişlerin neredeyse 1830 dolar seviyesine yaklaşması gram altın tarafında 
50 günlük basit ortalama 1118TL’nin aşılmasına olanak sağladı. 1113TL ile 1123TL arasında hareket eden gram altın için 
geçen hafta kayıpların nispeten telafi edildiği bir hafta oldu. Teknik açıdan 1125 TL ana direnç seviyesi olarak takip 
edilirken yükselişlerde ise 1130 TL ve 1135 TL seviyeleri kısa vadeli direnç bölgesi olacaktır.  Gün içinde geri çekilme 
durumunda 1120 TL ve bu seviye altında fiyatlama için 1115 TL ve 1110 TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %31,82 Karda / %68,18 Zararda 


